様式－関連団体第３号（第６条関係）
[bookmark: _GoBack]
令和　　年　　月　　日

けやき台自治会　会長　様
　　　　　　グループの名称
　  代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　       住所
　　　　　　 連絡先TEL　　　　　　　－　　　－
	　　　 FAX　　　　　　　　　　－　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  Eﾒｰﾙ

けやき台コミュニティハウス関連団体　登録（取消し）申出書

標記の件について、　　月　　日以降の登録の取消しを申し出ます。

          [事務局使用欄]
	受付番号・受付日
	事務員
	担当役員
	会長承認

	NO.
令和　年　月　　日

R02.04.01制定